BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DiA 8 DR JULIO DE 1900.

CENSO
PROVINCIA DE PALENCIA.

ELECTORAL.

Ayuntamiento de Castrillo de Villavega,

O

Distrito municipal de la (as:

.

Ayuntamiento.

Seccion wnica.

Copia de las listas electorales para Diputados 4 Cortes,
la Secretaria de la Diputacién Provincial, que se
de 26 de Junio de 1890.

provinciales y cargos municipales, segiin resulta del Cefiso existente en
publica en el Boletin en cumplimiento 4 lo prescrito en el art. 16 de la ley

NOMIRO D8 ONIEN |

DOMIGILIO, Sies énol  SSABE
e | APELLIDOS. NOMBRES. |fDAD. |~ PROFESION. i
|“1:|£‘<“;:Ill— _hie_(-.(:iw’m._i CALLE. Niim,o (Tuu:;:jl, leer? escribir?
" A ; A s
I
A. | | .!
|
4 1 Abad Porras A gapito. 49 | Plaza. | 26 | I or v .
8 2 Abad Abad Eusebio, 60 | Tdem. i It; i -;:{L&fa(lm' Si. ! Si.
18 b Abad Lombraiia Gregorio. 64 | San Pedro. | 3 If']mn. id. ! id.
27 4 Abad A bad Waldo. 37 Plaza. " 17 ! 'lll(;ll]- | N‘U I N‘?.
12 3 Aguado Gémez Fidel. 36 | Ermita. ‘ 7 | Hirvic"nfe gjll ! 'Sl.
10 6 Ayuela Cerén Eugenio. 43 | Idem. LT R bradar id. | 1d.
17 7 Ayuela Cerdn Isidro. 52 | Idem. | 93 Td‘em‘ (R id. | d.
15 8 Antolin Gutiérrez Gregorio. 44 | San Pedro. (e Favadie d. | id.
954 9 Abad Olmo Justo. 33 | Idem. | 17 | 'qil.,- (fo' NP' | Nﬂ-o‘
266 10 Abad Ruiz Liborio. 34 | Real: | 43 kjmf 1‘e]11 . : SL. | o1,
990 | 11 | Abud Gutiérres Pedro. | 97 | Plaga. Bt el ) iDL 34
291 12 Alvarez Lopez Ceferino. | 87 | Idem. 1 5;; }yi[al(].];?{c?l o) id. id.
308 13 Abad Gutiérrez Julian. | 51 | San Pedro. a4 b .'\‘_‘n;u;({fax-'io j ]'r;' %'i]'
9222 fld Abad Bravo Santiago. | 83 | Idem. e ENE i - e = i(d ij
. & ;
B. @ 3
I | 2
)95 1500 B g7 S s | & o . : Ly
995 > ‘ ravo Lidbana | Saturnino. ‘ 51 | Real. | 47 | Pedn caminero. i 5 Si. Si.
C- | T ! 1 %
36 | 16 | Calvo Diez Baltasar. |71 | Real. pasal, | it
37 17 Cerén Abad Baldomero. 81! | Mgl ‘ ]‘2 ]r;i)]mfx 3 o St
44 18 Cofreces Diez Lino. 43 | Real ety i L 14
: { i 43 | Real. | 15 | Idem. b d id
226 1.7’ Cofreces Diez ]'}julngio_ 34 | Idem. | 9o ok o, 1 . 1 {
251 20 Ceron Abagl’ Saturnino. 32 | Fragua. f dI Ii({e’:n- e B IC} 1,?1'
174 21 Conadrado Sdez Bernardino. w 30 | Cantarranas. ‘ 97 | Jornalero. E iicl ‘ :d
I}, [ } |
\ lpeine
55 22 Diez R oal 5 ‘ oo
)5 1ez Ramos Pablo. 80 | Plaza. g L Rmbradar: | - Si. Si
Y1 23 | Fuente Sanchez ‘ Ciriaco, 67 | Raal : 0 ¢ ‘ 2 ;
63 24 Fuente Robles Lorenzo 70 ]}le;w l 1;; }‘;lb] ador. {5 SI. Si.
66 25 Fuente Maiiero Petronilo. 50| Tdem. | '3 I(:Jem. {38 e id.
252 26 ‘ Fraile Mdrcos Eulogio. 44| ‘garn ‘;z,uir]-_('{) | e T{o?-:la:]mo [ <8 }C}. 1 id.
y 97 & "'s viin . g ¢ | -t « 3ro. | oot L | B
309 27 | Fernandez Loma Emilio. i T e | 95| Fletr 8 i(d ]13
G. } | 8
| [
it 28 Gomez Maiiero Eusebio, 50 | Plazs : b ! La;, :
a4 29 G o Bodenot ;8 Idg:;la. | %(-)) }:ialn ador, el Si Si.
i15 | 30 | Goémesz de la Fuente Tomés. 85 ' "Reals Y 4 5 ey o] B |
113 31 Gémez de la Fuente Simon. 46 Plazz.u o Idel-n. | @ id. i id.
107 32 Gémez Mufioz Pantaledn. 46 | Idem. | 6 Idglﬁ. 5 ‘},ED e ps
87 33 Gomez Maiiero Félix. 48 | Tdem. 110 | padted DR id. id.
74 | 34 | Gonzilez Primo Calixto. 48 | San Pedro B ey Pl g Lt o)
98 35 Gonzilez Rojo Lauis. 48 | Pluna ; | 9% emt.e A | = id. id.
79 :3’(: Gonzdlez Sdez | Emeterio. 37 Reai g l ;)‘1 ]Ji}l))a:a“dr(n: "g Id ld
99 37 Gutiérrez Bahillo | Tuis 50 | Idem. | 93 | Tt : ' {48 id. id.
966 38 Gl \ 4 . | 28 | Idem. L = id. idi
266 ( a,rm'a, Abad | Lueinio. 30 Idem. | 41 Sastre ! 3 [ e
267 39 Garcia Prieto | Leén 62 | 14 BT dd | id,
118 40 Gutiérrez Gonzéle: | Aot o e 41 | Jornalero. . id. | id.
; 4 futicrrez Gonzdlez \ Victoriano. b4 | Idem. | 21 | Herrero. fl
111 : Gutiérrez Rubio | Restituto. 44 | Ermita. 9 | Labrador l 2R ey
??f‘T) 1-33 (:ome:'z Maiiero | Eustasio. 46 | Plaza. i 19 e R i lid- ! ;g
4oL Garcia Alonso | Miguel. 34 | San Pedro | 21 | Idem 5 T
29.) 44 Gonzdlez Garcia Froilan. 38 | Real. | 40 Idem. ld i 1d
262 45 Gonzélez Pérez G rsindo 33 | San P | & ¥ ’ b B o
297 46 ~ : Jume . 25 | San Pedro. [ 6 | Labrador. | e T
2 b (.;rod_qs Garpla | Leocadio. 52 | Plaza. | 8 | Parroco | id I
310 47 Gutiérrez Gutiérrez ‘ fi or y g id. 1d.
116 48 G i J rC'ﬂ.Slmer. 26 Real. ) | 21 Herrero. | id. id
rez Lopez T'eodoro. 61 | Gargantilla. { 12 | Labrador. l 1d jd:

.




s SsSs |

NOMERO D ORDEN

de la ins- en la
eripeion

general, | Seceidn, r

|

287 49
123 50
258 51
249 52

293 b3
269 b4

126 BH

i
|

294 56

141 b7
143 b8
144 59
296 60
298 61
311 62

136 63
250 64

150 65
149 | 66
148 | 67
251 68
241 69
154 70
178 1T
166 2
169 73
170 74
162 75
261 76
299 7
300 78
312 79
167 80
183 81
184 82
190 83
202 84
199 85
9246 86
197 87
185 88
195 89
180 90
244 91
245 92
181 93
189 94
194 95
206 96
198 97
285 98

213 99

212 | 100
248 | 101
204 | 102
215 | 103
263 | 104
249 | 105
264 | 106

|

APELLIDOS.

B,

Herrero Herrero
Herrero Ortega
Herrero Pérez
Herrero Cerdn
Herrero Ceron
Herrero Ibaiiez

L

Loma Martin
Liépez Marcos

M.

Maiiero Cuadrado
Medina Garcia
Martin Diez
Medina Pérez
Miguel Cortés
Miguel Sinchez
Medina Gutiérrez
Mufioz Fuente

N.

Nazareno Ortega
Nazareno Ortega
Nazareno Ortega
Nieto Alcalde

0.

Ortega Maestro
Ortega Fuente

b5

Peldez Simdn
Pérez Miguel
Porras Rodriguez
Porras Fernandez
Prieto Bravo
Pérez Aragon
Pérez Abad
Prieto Ferndndez
Panojo Pulgur
Pérez Abad

R

Ramos Bahillo
Ramos Maifiero
Ramos Maiiero
Ramos Bravo
Ramos Prieto
Rebollo Gutiérrez
Rey Bravo
Rodicio Garcia
Ruiz Diez
Rubio Abad
Rubio Gutiérrez
Rubio Gutiérrez
Rubio Abad
Rubio Abad
Rubio Abad
Ramos Cerdn
Ruiz Garcia

S.
Sdnchez Garcia
Sandoval Pérez
Sdnchez Gomez
Sanchez del Olmo

Sdanchez Bravo
Sdnchez Garcia

Ty
Tejedor Salvador

V.

Vega Pérez
Valles Ruiz

|
‘!
‘.
|
[

NOMBRES.

Eusebio.
Santiago.
Gl
Baldomero.
Céandido.
Teodoro.

Félix.
Gabriel.

Maximiano.
Prudencio.

| Rafael.

Enrique.
Vicente.
Bonifacio.
Frutos.
Marcelino.

Norberto.
Juan.
Eleuterio.
Adolfo.

Candido.
Baltasar.

Pedro.
Domingo.
Julian.
Juan.
Antonino.
Lorenzo.
Mariano.
Juan.
Alvaro.
Domingo.

Eugenio.
KEmeterio.
Laureano.
Zenon.
Serafin.
Florentino.
Pedro.
Enrique.
Mariano.
Demetrio.
Juan.
Simedn.
Dimas.
Estéban.
Manuel.
Florentino.
Simdn.

Vicente.
Mateo.
Mircos.
Ricardo
Eugenio.
Pedro.

Francisco.

Isidoro.
Marceliano.

34
46
31
33
27
30

37

66 |

61
5]
o7

63 |

26
3b
32

48

37
36

b7
67
70
44
52
31
26
26
45

76
b7
63
5]
45

65
48
49
50
33
35
45
44
41
28
72

29
50

36

45
44

36

56
36

DOMICILIO.

CALLE.

Ermita.

San Pedro.
Cantarranas.
Ermita.
Idem.
Cantarranas.

San Pedro.
Plaza.

Real.
Cerones.

| Real.

Cerones.
Real.
Ermita.
San Pedro.
Plaza.

Cantarranas.
Plaza.

Cantarranas.
Grargantilla.

San Pedro.
Gargantilla.

Cantarranas.
Plaza.

eal.

Idem.

Plaza.

Idem.

Idem.

Idem.
Ermita.
Gargantilla.

Real.

Plaza.
Cantarranas.
Idem.

Plaza.

Idem.

Idem.
Cantarranas.
Idem.

Real.

Idem.

Plaza.
Cantarranas.
Real.

San Pedro.
Plaza.
Gargantilla.

Keal.
Idem.
Idem.
Idem.
Gargantilla.
Idem.

Real.

Real.
Idem.

Ntun.e

11

29
15
16
10

10
16

29
a3

20

18
26

17

25
36

29

18

1
I

10 |

40

PROFESION.

Jornalero.
Idem.
Sirviente.
Labrador.
Idem.

Herrero.

Labrador.
Veterinario.

Labrador.
Tdem.
Jornalero.
Idem.
Pastor.
Idem.
Jornalero.
Labrador.

Labrador.
Idem.
Tdem.
Meédico.

Jornalero.
Labrador.

Labrador.
Idem.
Idem.
Idem.
Molinero.
Sirviente.
Labrador.
Molinero.
Pastor.
Labrador.

Jornalero.
Labrador.
Idem.

Idem.
Jornalero.
Gtnarnicionero.
Maestro de obras.
Comerciante.
Cortador.
Hortelano.
Labrador.
Idem.

Idem.
Jornalero.
Labrador.
Estudiante.
Labrador.

Jornalero.
Idem.
Tabrador.
Idem.
Idem.
Jornalero.

Jornalero.

Labrador.
Idem.

|8i es 6 nd

clegible |
I para
cargos
les.

l Coneeji-
HEL

i

|

|
|

SABE
leer? |escribir®

Si.
id.
1d.
id.
id.
id.

Si.
id.

id.
No.
Si.
No.
Si.

id.

Si.
No.
Si.
id.

Si.

Si.
id.
id.

id.
id,

id.
id.
id.

Si
id,
1d:
id.
No.
Si,

id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.

id.

No.

Si.
id.
id.
id,

Si.

id.

|

Si.
id.
id.
id.
id.
id.

Si.
id.

Si.
No.
Si.
id.

Si.
id.

Si.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.

Si,
id.
id.
id,
No.
Si.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id.
id,
id.
id.

No.
Si.
id.
id.
id.
id.

Si.
id.




Distrito munieipal de la Escuela de ninos.

Seccion unica.

—

de la 1ns-
‘”-“n'lnll
general.

28
29
30

224
32

972

273

250
33

46
b0
29
227
38
501
302
40

ol
H2
b4
229
314

(8.
64
65
60
61
67
276
287
269

5
267
235

76
83 |
977
278
932

100
70
(5]

114

105
110
109
91
9288
303
3816
92
69

119
122
120

127
131
130
238

64

en la

Spceidn.

T QO RO =

-

o =-1®

)
10
12
13
14

16
16
{76
18
19
20
21
22

23

24
25

26 -

28

b2
b3
h4
bb
b6
b7
b8
b9
60

61
62
63

66
67

NCMERO DE ORDEN {

A,
Abad Gutiérrez
Abad Rubio
Abad Fernandez
Abad Fernandez
Abad Muiioz

B.
Sahillo Gareia
Bahillo Macho
Bahillo Gareia
Bahillo Ruiz
Bravo de la Fuente
Bravo Valles
Balbuena Bartolomé
Bahillo Castrillo
Bravo Ferndndez

.
Casares Pajares
Castro Merino
Castrillo Garcia
Cerdn Bravo
Jerdn Bravo
Cuadrado Cerdn
Castro Lerones
Calvo Macho
Ceron Bahillo

1B
Diez Herrero
Diez Provedo
Diez Rey
Durango Barbudo
Diez Pérez

.
Ferndndez Gonzalez
Ferndndez Ortega
Fernandez Centeno
Fuente Ferndndez
Fuente Gutiérrez
Fuente Ferndndexz
Ferndndez Quijano
Fernindez Quijano
Frechoso Ortega

G,
Giarcia Loma
Gonzdlez Olea
Garcia y Garcia
Gomez Loma,
Gomez Loma,
Gomez Abad
Grarrido Campo
Gdmez Abad
Gonzilez Villegas
Gronzalez Sdnchez
Gutiérrez Rey
Gutiérrez Ortega
tutiérrez del Rio
(Gutiérrez del Rio
(Gtutiérrez Sianchez
(xutiérrez Sanchez
Gutiérrez Ferndndez
Garcia Rodriguez
Gonzilez Pérez
(G6mez Abad
Gonzilez Pérez
Gutiérrez Melendro
Grutiérrez Sanchez

Herrero Ortega
Herrero Ortega
Hernando Lorenzo

|8
Loma Bravo
Loma Herrero
Loma Herrero
Loma Ortega

NOMBRES.

Hipdlito.
Angel,

[ Donato,

Dionisio.
Teofilo.

Andrés.
Félix.
Gregorio.
Remigio.
Luis.
Francisco.
Mariano.
Crisanto,
Pablo.

Julian.
Modesto.
Bernardino.
Donato.
Emeterio.
Bartolomé.
Jacinto.
Eulogio.
Franeisco.

Angel.
Gregorio.
Venancio.

Hermenegildo.

Félix,

Casiano.
Mariano.
Niceto.
Francisco.
Jacinto.
Pedro.
Raimundo.
Juan.
Julian,

Juan.
Andrés.
Manuel.
Domingo,
Fernando.
Isidro.
Francisco.
Domingo.
Felipe.
Maximino.
Alejandro.
Ceferino.
Sebastidn.
Eusebio.
Nicolds.
Rosendo,
Rosendo,
Inocencio.
Vicente.
Mariano.
Benito.
Juan.
Anselmo.

Bruno.

Hermenegildo.

Francisco.

Galo.
Santiago.
Rafael.
Natalio.

‘ DOMICILIO.
fDAD, |

CALLE.

36 | San Quirico,

49 | Idem.

b7 | Leocadia.

44 | Fragua.

26 | Leocadia.

50 | Leocadia.

68 | San Quirico.

37 | Callejuelas.

b4 | Pelota.

36 | Callejuelas.

29 | Plaza:

30 | Pelota.

32 | San Quirico.

b3 | Idem,

36 | Fragua.

60 | Pelota.

37 | Idem.

65 | Gargantilla.

56 | Leocadia.

64 | San Quirico.

27 | Pelota.

56 | Fragua.

74 | Idem.

67 | San Quirico.

40 | Callejnelas.

70 | Ermita.

46 | Gargantilla.

26 | San Quirico.

50 | Postigo.

b6t | Leocadia.

51 | Postigo.

40 | Callejuelas.

77 | Leocadia.

34 | Idem.

32 | Concejo.

30 | Idem.

32 | Callejuelas.
|

b8 | Postigo.

Y7 | Leocadia.

83 | San Quirico.

72 | Leocadia.

74 | Pelota.

20 | Idem.

32 | Leocadia.

34 | Idem.

36 | Fragua.

b3 | Pelota.

36 | San Quirico.

40 | Pelota.

60 | Callejuelas.

50 | Idem.

46 | San Quirico.

48 | Pelota.

48 | Gargantilla.

b4 | Fragua.

29 | Pelota.

33 | Plaza.

26 | Pelota.

74 | San Qnirico.

37 | Gargantilla.

48 | San Quirico.

b3 | Pelota.

41 | Callejuelas.

52 | Pelota.

67 | Idem.

74  Idem.

33 | Callejuelas.

Nim o

26
16
I

12

10
21
2

13

10
10

PROFESION,

| Bt |

Labrador.'
Tdem. ’
Tdem. o
Idem.
Istudiante,

Pastor.
Labrador.
Jornalero.
Idem.
Labrador.
Idem.
Vu;l.[mtel'u 5
Labrador.
Jornalero.

Tejero.
Jornalero.
Idem.
Tdem.
Labrador.
Jornalero.
Organista.
Jornalero.
Labrador.

Labrador.
Zapatero.
Idem.
Labrador.
TIdem.

Albaiiil.
Labrador.
Albaiiil.
Jornalero.
TIdem.
Tdem.

| Molinero.
| Idem.
| Jornalero.

Labrador.
Idem.
Jornalero.
Labrador.
Tdem.
Ebanista.
Zapatero.
Labrador
Pastor.
Labrador.
Jornalero.
Herrero.
Labrador.
Idem.
Jornalero.
Labrador.
Idem.
Hortelano.
Jornalero.
Dependiente.
Jornalero.
Labrador.
Cortador.

Jornalero.
[dem.
Sirviente.

Labrador.
Idem.
Idem.
Jornalero.

|81 es O m';‘
| elegible
|  para

| Ccargos
| Coneceji-

les.

|
| |
|
|~
: f
|

SABE

Si.
id.,
id.
id.

id.

No.
Si.
No.
Si.
id.
id.
id.
id.
el

Si.
id.
id.
id.
1d.

id.
id.
id.
1
id.
id.
1d.

No.

Si.
No.
Si.
1d.
id.
id.
id.
No.
Si.
¥d
id.

id.

id.

id.

id.
id.
No.
Si.
No

Si.

id.

No.
id.
Si.

Si.
id.
id.
id.

|
|
-

escribix?

id.

id.
id.
id.
id.
id.
id.
1d.

Si.
No.
Si.
id.
1clx
id.
id.
id.
No.
Si.
id.
¥ %
id.
id.

id.
id.
id.
NO.
Si.
No.
Si.

id.

No.
id.
Si.

Si.
id.
id.
id.




NOERD IR Ry f | I‘ ] DOMICILIO. f*; o ,, SABE
R ‘ APELLIDOS. . NOMBRES. [RA]. | j PROFESION. [ daron T
‘:"I"i]::-ilcgllrl’u B / | CALLE. Nim ”{ ('Mlllf .Nl leer? escribir?
;:t::lll(‘r;ll. ;-ﬂmmi:jn. ‘ g { 1 4 es. &
R | | | |
1928 [I 68 Liépez Gutiérrez I José. 42 | San Quirico. 29 | Jornalero. ]i! ‘ Si.
129 | 68 Lépez Gtutiérrez i Maximino. 46 | Pelota. 9 | Idem. id. id.
989 70 Linares Barrientos | Juan, 47 | Fragua. 1 | Farmacéutico. : id il dngs
216 71 Lorenzo Castro J Emilio. 26 | Postigo. 8 | Jornalero. ‘ id. |l
| M. _
140: i Maifiero Cuadrado Mariano, 67 | Postigo. 8 | Labrador. | (8 Si.
145 73 Maifiero Estébanez ’ Ricardo. b4 Io!ota 40 | Idem. l id. id.
147 74 | Mafiero Estébanez i Santiago. b8 | Callejuelas. 1 i Idem. [dsade id.
146 76 Mafiero Sanchez i Regino. 34 | Fragua. 3 | Idem. g id.
134 76 Melendro Rubio Fusebio. 48 | Postigo. 3 | Albaiiil. id. id.
137 T ’ Merino Iglesias Gabino. 64 | Leocadia. 26 | Idem. id. id.
939 | 78 | Merino Diez Mariano. 73 1 San Quirico. 24 | Pastor. No. No.
142 i 79 | Miguel Aragin ! Nicolds. 54 | Pelota. 24 | Carpintero. : Si. Si.
b b i SR = D) Merino Martin | Felipe. 5 29 | Leocadia. 25 | Jornalero. | id. id.
304 1 81 Maifiero Sinchez Juan. | 26 | Idem. 12 | Labrador. | id. id.
| 0
155 | 82 | Ortega dela Fuente Cdrlos. 56 | San Quirico. 29 | Labrador. St e
156 ‘ 83 | Ortega Ortega Julian. 41 | Pelota. 5 | Jornalero. No. No.
158 &4 | Ortega Pérez Pedro. 41 | Idem. B | Sastre. Si. Si,
280 85 | Ortega Diez : Claudio. 29 | Idem. 6 | Sirviente. id. id.
B,
163 I 36 Porras Abad Angel. 48 | Fragua. 6 | Labrador. Si. Si.
168 87 Porras Valles Florentino. 45 | San Quirico. 1 | Jornalero. id. 4
p i 88 Prieto Primo Pedro. 56 | Leocadia. b | Idem. id. id.
9249 89 Primo Maestro | Eleuterio. 34 | San Quirico. 9 | Idem. id. id,
Q. G | |
281 90 Quevedo Serna Florencio. 42 | San Quirico. [\, 4| Pastor. | ok No.
R. _ |
989 91 Robles Sanchez { Eusebio. 1 30 | Callejuelas. 6 | Labrador. Si. Si.
179 [ 92 Ramos Prieto . Alvaro. 43 | Pelota. {8, | Pastor. id. id.
192 93 Ramos Abad Leonardo. 43 | Idem. | 28 | Labrador. id. id.
266 94 Rubio Abad Isidro. 50 | Margarita. 1 | Idem. id. id.
305 95 Rodriguez Froildn Marcos. 57 | Ermita. 1l Pastor. N N
24814 96 Rubio Bahillo | Mariano. 37 | Idem. 18 | . Labrador. g5 Si
186 97 Rubio Vegas Francisco. 61 | Idem. * » | Idem. Hie i
g !
207 98 Sdez de la Fuente Francisco. 41 | Pelota. 7 2% T P Si, o
203 99 Sanchez Ortega Dionisio. b4 | Gargantilla. 14 | Idem. id. XY
208 100 Sanchez Ortega El‘at’lCI.SCO. 62 | San Quirico. 31 | Idem. i i,
209 101 Sdanchez Ortega Gerdnimo. 57 | Idem. 12 | Jornalero. No. No.
216 | 102 Sénchez Estébanez Rodrigo. 49 | Fragua. 2t e Tat rador: e Si.
247 | 103 Sénchez Gutiérrez Pedro. 35 | Pelota. 27 | Jornalero. No. N
984 104 Sdnchez Lorenzo | Andres_. 31 | Callejuelas. R s b Si.
262 105 Sanchez (Garcia Petronilo. 31 | Pelota. | 98 | T.abrador. £33 id
317 | 106 Sinchez Abad | Modesto. 26 | Gargantilla. 14 | Sirviente. S i,
! T ;
] L ] ;
306 107 Tartilan Riojano | Antonio. 68 | Pelota. 6 | Jornalero. g5 Si.
U. |
307 | 108 Urbon Cermeiio | Segundo. 57 | Leocadia. 18.1" Fornaloro: Si. Si.
|
Y.
290 109 Vega Pérez Julian, b1 | Pelota. 43 | Labrador. Si. Si.
219 110 Vlllegas Alvarez Amos. 48 | Leocadia. 32 | Barbero. id. i

Palencia 8 de Julio de 1900.- - ,

KL PRESIDENTE DE La DIPUTACION,' A EL SECRETARIO,
I";t /
M LA | /gﬂ ’/,/0 917
ﬁ : Z ; ; ; pes £ fe '

Imprenta de la Casa de Expésitos y Hospicio provincial.



